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   Wielkie zwycięstwo

POWSPOMINAJMY
OBCHODY DNIA NIEPODLEGŁOŚCI

Emilka Szablikowska, Mikołaj Manista klasa Va

   Witajcie! Dzisiaj opowiemy Wam, jak przebiegły w naszej szkole obchody Rocznicy Stulecia Odzyskania
przez Polskę Niepodległości. Pierwszą częścią obchodów był apel, na którym słuchaliśmy koncertu piosenek
patriotycznych przygotowanego przez orkiestrę szkolną. Niektóre z piosenek to: "Piechota", "Pierwsza
Brygada", "Legiony", "Rota". Równo o godzinie 11:11 odśpiewaliśmy hymn państwowy "Mazurek
Dąbrowskiego". Po odśpiewaniu hymnu trójki klasowe (w przypadku naszej klasy czwórka klasowa) z całej
szkoły wyszły przed pomnik szkoły (kotwica), aby zakopać tam kapsułę czasu, w której jest zdjęcie naszej
szkoły oraz tarcze szkoły podstawowej i liceum, które razem tworzą ”Zespół Szkół Ogólnokształcących w
Rumi”. Obchody w szkole nie zakończyły się na śpiewaniu i zakopywaniu kapsuły. 11 listopada o godzinie
13:20 rozpoczął się ”Marsz Niepodległości”. W marszu udział brali harcerze ZHP oraz harcerze ZHR. Marsz
zakończył się przy SP1 w Rumi. Tam została zakopana kapsuła czasu i zasadzony dąb. Po uroczystości był
wystrzał z armaty. Było wspaniale. Podczas marszu była bardzo dobra atmosfera, wszyscy ze sobą
rozmawiali oraz świetnie się bawili.

W dniu 5 listopada 2018 roku odbyły się mistrzostwa
powiatu Wejherowskiego w tenisie stołowym
dziewcząt. Walka była bardzo zacięta i  wszystkie
drużyny dawały z siebie wszystko. Wygrała
drużyna reprezentująca szkołę  nr9 w Rumi.
Dziewczyny te to my:  Maja Rutkowska i Nadia
Trumińska. Trenujemy w Akademii Tenisa
Stołowego.  

mn mn
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     TAJNIKI LEGO - POLECA OSKAR RUTKOWSKI

Nie każdy może wie, że jest taka firma jak LEGO. Ta firma produkuje różne serie klocków np. LEGO City,
LEGO Friends, LEGO Technicks. Ta firma ma różne aplikacje np. LEGO Life, LEGO City my city. 
LEGO ma też gry na x-boksa np. LEGO tajny agent, LEGO Avengers.
Do LEGO Clubu  można wysyłać zdjęcia  własnych budowli. Niektóre z nadesłanych zdjęć są zamieszczane
w gazetce, w której także są  różne konkursy i plakaty, a w niektórych wydaniach są bilety do LEGOLandu.
Gazetki są przysyłane pocztą dlatego nie trzeba się martwić o odbiór.  W gazetkach są umieszczane bardzo
wciągające artykuły i komiksy.
Osobiście polecam zakup klocków LEGO gdyż z każdej serii są wydawane ciekawe konstrukcje.
Polecam także zalogować się do LEGO Clubu.

Przygotował:
Oskar Rutkowski 4A

Oskar

zrodlo:google

o.r

zrodlo:google
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  Programowanie by
Bruno Kunikowski

   Wspomienie Halloween 

google

Jestem programistą od ponad roku. Stworzyłem dużo
projektów ale SCP the game to gra, na którą
poświęciłem najwięcej czasu i została stworzona w
scratch-u. Tworzyłem go z myślą o popularnym
temacie SCP. SCP to  jest określenie na fundację
SCP, w której są przechowywane obiekty
paranormalne takie jak później wspomniany SCP-106.
Bardzo dużo czasu poświeciłem na programowaniu
postaci zwanej SCP-106.

Scratch to bardzo prosty w obsłudze program
opierający się na bloczkach.
Jest to jeden z lepszych programów dla
początkujących. Można się zalogować na darmowej
platformie www.scratch.mit.edu  i tworzyć swoje
własne niepowtarzalne gry.

   Bruno Kunikowski klasa 5

Hallowen to święto pochodzące z Ameryki.
Obchodzone jest w wielu krajach 31 października. W
Polsce jest obchodzone od lat
dziewięćdziesiątych.Najhuczniej to święto obchodzą 
Amerykanie, Kanadyjczycy  i inne anglojęzyczne
państwa.  Hallowen ma różne symbole np.: duchy,
demony i inne potwory. W to święto dzieci chodzą w
różnych strojach z torbami na cukierki mówiąc:
,,Cukierek albo psikus!” Popularny w Hallowen jest
Jack-o’-Lantern czyli dynia z wyciętą twarzą. U nas w
szkole zamiast Hallowen obchodziliśmy dzień
Wszystkich Świętych.

                              
    
Filip Kaczyński i Maciek Serhej

google googlegoogle

https://scratch.mit.edu/projects/194316528/
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  W sobotę 3 listopada na hali MOSIR w Rumi odbyły się coroczne zawody taneczne Eat Your Feet . Są to już 
 siódme tego typu, ogólnopolskie popularne na Pomorzu jak i w kraju zawody. Jury oceniało zmagania 
 uczestników w takich stylach jak hip hop, popping i house. Nie mogło zabraknąć również formacji i kategorii   Eat
Your Beat. Jest to taniec solo do losowej muzyki inaczej improwizacja w tańcu street dance. Wydarzenie 
 rozpoczęło się o godzinie 10  jednak największe show było od godziny 18, gdzie rozpoczynały się pojedynki   o 
najlepsze miejsca we wszystkich kategoriach. Dla najwytrwalszych, którzy siedzieli na widowni najdłużej   były
przygotowane nagrody w formie niepowtarzalnych plecaków. Wśród Jury znaleźli się: Gonzy z Francji,   Avis z
Ukrainy oraz Sokół z Polski. Organizatorami wydarzenia był Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rumi   oraz
założyciele zawodów grupa EMBI i ich trener- Łukasz Brojakowski.  
 
  Agata Wojciechowska klasa 5a

kolaż

                  
             ZAWODY TANECZNE EAT YOUR FEET 
                                             
                                                   Agata Wojciechowska 

kolaż
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W dniu 17.11.2018 r. odbył się ,,Festiwal Piosenki
Harcerskiej”. Udział mogły wziąć tylko drużyny i
gromady ZHP.  ,,33 Rumska Drużyna Czarnych
Beretów’’ zaśpiewała dwie piosenki: Harcerską
,,Jeden Świat jedno przyrzeczenie’’ i piosenkę
Dawida Podsiadło ,,Nie ma fal” (w zmienionej
treści). Inne drużyny także zaśpiewały swoje
utwory. Podczas przerw była herbatka i
drożdżówka. Na zakończenie festiwalu było
ogłoszenie wyników. Miejsce pierwsze zajęła 33
Rumska Drużyna Czarnych Beretów, której 
członkami są niektórzy uczniowie z klasy 5a, 5b i 5d
Szkoły Podstawowej nr9 w Rumi. Wygrana drużyna
otrzymała dmuchaną kiść bananów i poduszki. 

Festiwal bardzo mi się podobał �

Nadia Trumińska klasa 5a

Książka ,,Harry Potter i Przeklęte Dziecko’’ to
bardzo wciągająca lektura. Niestety  jej fabuła moim
zdaniem jest trochę  naciągnięta ponieważ znowu
występuje tam  mały Harry Potter i przedstawia
podobną historię jak w poprzednich częściach. Parę
rzeczy jednak zostało zmienionych.
Polecam tą książkę miłośnikom tej serii książek.
Moim zdaniem jest ona średnia chociaż
 wciągająca, ale czytać zawsze warto!

Arak Solak klasa 5

N. T.

a.s

                  Rumski 
Festiwal Piosenki harcerskiej

Nikola Trawińska

                     RECENZJA KSIĄŻKI 
"HARRY POTTER I PRZEKLĘTE DZIECKO"

Arkadiusz Solak klasa 5a

Nikola

arek
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aftyka

W tym numerze gazetki przedstawimy wam mojego nowego nowego robota.
 Robot ma różne funkcje np.:
- podnoszenie niektórych małych rzeczy,
- może przesuwać różne rzeczy na krótki dystans w lewo i prawo,
- może strzelać kulkami na dosyć daleki dystans,
- może uderzać przedmioty na krótki dystans.
 
Tak samo jak poprzednim, opisywanym przeze mnie robotem można nim sterować za pomocą pilota

  Ciekawostki:
1. Jest to jeden z robotów, który ma najwięcej funkcji, a jest najłatwiejszy w budowie.
2. klocki tego typu uczą ułamków, można to  łatwo sprawdzić w Internecie.

                  
               Kącik Robotyczny by Maks Aftyka

maks
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Wywiad z Krzysztofem Hallmann - zawodowym
kierowcą ciężarówki.
Bartek Hallmann klasa 5a

bartek

Mam na imię Bartek.
Opowiem o moim tacie Krzysztofie Hallmann, który

jest zawodowym kierowcą. 
Zapraszam do wywiadu poniżej!

                 
pytanie: W jakich kategoriach tata musiał wyrobić
prawo jazdy?

odpowiedź: Kategoria B,C+E,D+E.

pytane: Po jakich krajach tata jeździ?

odpowiedź: Jeżdżę po: Francji, Austrii, Czechach,
Anglii, Belgii, Włoszech i Szwajcarii.

pytanie: Co tatę interesuję w tej pracy.

odpowiedź: Jestem ciągle w innych miejscach,
mogę zwiedzać różne kraje i ciągle jestem w
ruchu.

pytanie: Ile tata odwiedza firm, w których
odbiera się ładunki w ciągu dnia?

odpowiedź: Od 2 do 6 firm.

pytanie: Na jak długo tata wyjeżdża?

odpowiedź: Na 2 tygodnie.

Dziękuję za uwagę. 
Bartek

b.h
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Miło nam poinformować, że na konkurs "Pocztówka jesienna" wpłynęło bardzo dużo prac. Oto wyniki:
w kategorii klas 1-3: 
I miejsce - Hania klasa 2b
II miejsce - Cezary klasa 2b
III miejsce - Julia klasa 2b
w kategorii klas 4 - 8:
I miejsce Maja klasa 4f
II miejsce - Tomek klasa 7a
III miejsce - Mikołaj klasa 7a

hb

   Rozstrzygnięcie konkursu "Pocztówka jesienna"

hb
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